

RFC emisor:

PET0309111I2

Nombre emisor:

PETROPLAZAS SA DE CV

Folio:

13355

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Por definir

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

18B8EFFA-DA11-4628-84C2-5795C4AB9E3E

00001000000505624616

GUA

81469 2022-01-25 16:36:08

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación           | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 84111506                        |                              | 1        | ACT             |        | 431.03         | 431.03   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | Anticipo del bien o servicio |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                              |          |                 |        | IVA            | Traslado | 431.03    | Tasa             | 16.0000%              | 68.97   |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

IVA 16.0000%

\$ 431.03

\$ 68.97

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

bRoqisGRFnx5hTo2A1xe2eTLr1kmPSlp/SXKWIMReH8Fb2BexP24iILZ1kUhhCDE/PR9GSdkzWA4+46j79p7kQ+dzSc8zSaPedITCeEGi2TLU8GKo2P96Q3AM+6labNLCHTAh5ybW0NfQv4Mc8YF2HdDqEVpKNKIRca9xQOz5e2Md0iDXVabWm9ZWJV5J7+mOUQ0jNF3PbD/ATZq2aW6PqMRg9b8J3iG/Js5wl2Gs4ZQguVEFu43j9LEWog7GGGQHJYNLI/4gG78GlaN5jZ0/nYqd12PaW3RatERTp+MJlpP7JMSTNZiZx4esQ4VKa4gzZWYxvKgHOWqEJPnfvdQ==

Sello digital del SAT:

CM4WljXw4gD3y8l0HuqcR6Hs6+yd3jGhFXabZodGImZd3owNiBSculKmQChdP+0JQYU9wL/b1jsRJYYbt442F5+esom4XLYnUMye5OpDWukSrPmKhHoWphtlInC1dSy8tCfUgUfuHc0Pi81dOEjMrBKLr0RZgXuxlZi3ShOe7jsno5wvBUfM2sLBelNHXdx5DE8SfPEBKNE7abdlbRdoTrcT9RJbs/T51d+iOoP/AhI5D0l6GdvPLOjWXtgmLAz1x73zs0HZ5wkA+hekRaA/bua4YBPxKCJROEMSGpJbuvwwlgmNYaFfuzu66CLHxhMOzCFowbVN79sT3fKTpbDJLw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|18B8EFFA-DA11-4628-84C2-5795C4AB9E3E|2022-01-25T17:36:40|DCD090706E42|bRoqisGRFnx5hTo2A1xe2eTLr1kmPSlp/SXKWIMReH8Fb2BexP24iILZ1kUhhCDE/PR9GSdkzWA4+46j79p7kQ+dzSc8zSaPedITCeEGi2TLU8GKo2P96Q3AM+6labNLCHTAh5ybW0NfQv4Mc8YF2HdDqEVpKNKIRca9xQOz5e2Md0iDXVabWm9ZWJV5J7+mOUQ0jNF3PbD/ATZq2aW6PqMRg9b8J3iG/Js5wl2Gs4ZQguVEFu43j9LEWog7GGGQHJYNLI/4gG78GlaN5jZ0/nYqd12PaW3RatERTp+MJlpP7JMSTNZiZx4esQ4VKa4gzZWYxvKgHOWqEJPnfvdQ==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación:

DCD090706E42

Fecha y hora de certificación:

2022-01-25 17:36:40

No. de serie del certificado SAT

00001000000507237013

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

PET0309111I2

Nombre emisor:

PETROPLAZAS SA DE CV

Folio:

14532

Tipo de relación:

CFDI por aplicación de anticipo

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal a relacionar:

18B8EFFA-DA11-4628-84C2-5795C4AB9E3E

Folio fiscal:

1312EB4C-FE54-4FF9-9C82-7FD9352C89DB

No. de serie del CSD:

00001000000505624616

Serie:

GUA

Código postal, fecha y hora de emisión:

81469 2022-02-28 22:14:24

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación          | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-----------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EXP/ES/2015-2206 16 | 14.500   | LTR             | LITRO  | 17.9031        | 259.59   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MAGNA                       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                             |          |                 |        | IVA            | Traslado | 252.56    | Tasa             | 16.0000%              | 40.41   |
| 15101514                        | PL/9160/EXP/ES/2015-2309 92 | 9.483    | LTR             | LITRO  | 18.2479        | 173.05   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MAGNA                       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                             |          |                 |        | IVA            | Traslado | 168.45    | Tasa             | 16.0000%              | 26.95   |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Aplicación de anticipos

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 432.64

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 67.36

Total

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

NoUwssdreYXKzdMW+1gXQWoYwk96778Ev65SKrKmvrfBnhKL6Tw0K3mHKYAVvH3zcw74YH/J285i9Rv80g++9Yn6ALDWQ0u/m7AspiVXMR+fkJCsmzMfX4j34GzP5vI59zXopaZXX28vWI0ZRveqeSQnWUJcALSfLVL1uLI67d3yG72/1auHC9KjbdIsA9qhli/n1ifcxkftB+zvF/HhIELZipcg9Cy3aRQEsIA1IRglXP0zUVCuwzX7c/jdypLn/JHxFCNGokEy6Zuu6OL7UqSeKEEOLW6Jvzw4AG/18lQA2bXWMZiO8LwVi8ESuuAyiX34GR0QKLTJfxZz5dfWA==

Sello digital del SAT:

nDPacTYkHT0AI5aqDWdLJS7P0vRuMhRyZrFmnHLaYY/ky5IHcJFwOVHq6hA8Y9OelVxmRmhYIzzPEwuvQZ1KswCDcarKfbHftbtH8zcrkYTHtd6evttk+1viMBYKR3/K8FeTry7f4ff73D1FkKlnd9o2S1H4AfZ50Ux3DDPvYf2gj2rhKp3RBOfqI4yDYoMOwoVhT6cYUy/HLORqfNeODM81bVpLTm6HCS1ZhnsPVTslEEB76d0MHtuZUhbmrUwnKcKUev7CW/Q8x12O21UjJzZO5iRQwRPtzGNw5svQ6jiwJFpNuBsoJwjSZbDTuaPj+5SD0dQoNKI905/D5xQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1312EB4C-FE54-4FF9-9C82-7FD9352C89DB|2022-02-28T23:14:56|DCD090706E42|NoUwssdreYXKzdMW+1gXQWoYwk96778Ev65SKrKmvrfBnhKL6Tw0K3mHKYAVvH3zcw74YH/J285i9Rv80g++9Yn6ALDWQ0u/m7AspiVXMR+fkJCsmzMfX4j34GzP5vI59zXopaZXX28vWI0ZRveqeSQnWUJcALSfLVL1uLI67d3yG72/1auHC9KjbdIsA9qhli/n1ifcxkftB+zvF/HhIELZipcg9Cy3aRQEsIA1IRglXP0zUVCuwzX7c/jdypLn/JHxFCNGokEy6Zuu6OL7UqSeKEEOLW6Jvzw4AG/18lQA2bXWMZiO8LwVi8ESuuAyiX34GR0QKLTJfxZz5dfWA==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación:

DCD090706E42

Fecha y hora de certificación:

2022-02-28 23:14:56

No. de serie del certificado SAT

00001000000507237013

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

PET030911112

Nombre emisor:

PETROPLAZAS SA DE CV

Folio:

15327

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Por definir

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

80008FF1-46C4-4303-B35A-FE6E8787773B

00001000000505624616

GUA

81469 2022-03-23 08:47:43

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación           | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 84111506                        |                              | 1        | ACT             |        | 431.03         | 431.03   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | Anticipo del bien o servicio |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                              |          |                 |        | IVA            | Traslado | 431.03    | Tasa             | 16.0000%              | 68.97   |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

IVA 16.0000%

\$ 431.03

\$ 68.97

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

h94QWySj+6LtdOWoVOnkcyU/cbqIWz5a+o1y7wG4X6CPvYb+zA2C80q3x4cj/bTYOe5harVTEj4KPUGhdzVBE6uzEBqXjryFuDxUPrGCS3Xu2OAqAMy/Ed1uAWHrmch55tb0Plguov4rNAyuNcRC6AfrMcL8zxhkMQSo9ALOGlqkz4u3BVag+m9GOZKLJnDculW33lJyXqHWR6DVPZVICMsiecNGvps+gwOktlMslbyN8xwCQmld2cKXicn7Y+CjB/+qW/a33Wf7ZOflBDwAKJ4sm2T+4lCovD5aBJXKVvOn1Fq2p4SGHBcvBhXrkjcBUzckB6lRewl0e2Kr9R8hpA==

Sello digital del SAT:

Y4Qhe0tlQqr791FDj7QDX94bib9/sDon6cfZdcLJnqG8OpanJlkzWaA7gQEBG7vMgKhCR1LbcQBEMeZad5bAZ3XycGEwE06RWpaQuvtMxMr+tlORMINWKax/MUZT82xfE4EInCVe7LN+756PNrLMQHz/8MLvCk15WNpx2lQTxzRRWUUbO+30jiq1yp3KM1OyhYVHVE/VcE8SajzCQBMVngrpZPYpZoGzi/bdWvVBmkfTYZMUYecIM5Cw+aOsYdpmBXzZgeOuszs1gDU07LOilA6iBWXTyVKb4qLR5jgYMMJX+kpDxU7Hsj5jCHourOlPuDuiSSbhsc6Yx7ulIQVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|80008FF1-46C4-4303-B35A-FE6E8787773B|2022-03-23T09:48:15|DCD090706E42|h94QWySj+6LtdOWoVOnkcyU/cbqIWz5a+o1y7wG4X6CPvYb+zA2C80q3x4cj/bTYOe5harVTEj4KPUGhdzVBE6uzEBqXjryFuDxUPrGCS3Xu2OAqAMy/Ed1uAWHrmch55tb0Plguov4rNAyuNcRC6AfrMcL8zxhkMQSo9A LOglqkz4u3BVag+m9GOZKLJnDculW33lJyXqHWR6DVPZVICMsiecNGvps+gwOktlMslbyN8xwCQmld2cKXicn7Y+CjB/+qW/a33Wf7ZOflBDwAKJ4sm2T+4lCovD5aBJXKVvOn1Fq2p4SGHBcvBhXrkjcBUzckB6lRewl0e2Kr9R8hpA==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación:

DCD090706E42

Fecha y hora de certificación:

2022-03-23 09:48:15

No. de serie del certificado SAT

00001000000507237013

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

PET0309111I2  
PETROPLAZAS SA DE CV  
16686  
IMP110114V70  
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION  
URBANA DE SALVADOR ALVARADO  
Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

383AB2E1-CDB2-43CE-A6F2-7116D8970AC4  
00001000000505624616  
GUA  
81469 2022-04-27 16:41:59  
Ingreso  
General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación          | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-----------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EXP/ES/2015-2674 77 | 18.190   | LTR             | LITRO  | 19.0238        | 346.04   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MAGNA                       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                             |          |                 |        | IVA            | Traslado | 337.23    | Tasa             | 16.0000%              | 53.96   |
| 15101514                        | PL/9160/EXP/ES/2015-2704 83 | 4.548    | LTR             | LITRO  | 19.0238        | 86.51    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MAGNA                       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                             |          |                 |        | IVA            | Traslado | 84.31     | Tasa             | 16.0000%              | 13.49   |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano  
Efectivo  
Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

IVA 16.0000%

\$ 432.55

\$ 67.45

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

bJtOQPBCfJb/tT8hYLZRkX2H9Wh/ZXq5pjhqLrJE/CPXmMVYn8Bbwhf3bn2aEudOKWKuqP0BrL9YUYN9jUbUGzWydbK0hieiYnECpbaftotAeBaRAfGsXszWOMigS2/WZyTcaq6ocjUGW/ujEF9SgBF4kmxuD5nHK25YWITks0pO1KuLxHmP3F+8cBVvhJRHNqXLrLroeCYy0NkwnqNqX1FWQm+aZMg/8ntsHenUvW7cdcFDyaO7sxfzUBB7Sq3h7rAxahfOkofEGKUSjHbXskjvd+xjHMDVZ5uGPiaX3YIIXb3xDsfcM9dz84Lz3MqOXYpZin1S7JcFf71a92/bQVw==

Sello digital del SAT:

LrFA7AKCLHRzK2HP0+VxHKlpglWCQh+Ml6dg0iVE+oFABCX0YCiVDrhACyaPyTx64/Hd6DB8jpKG/uY3PqsNt9wl5rtFcBAHHP0z7OfGwaNEJytY+xbXkOUL80RlwuZCQqD3WZaEeFgmZO5AiKdXaUdlqYpy/RiAWKdrbEGRkGNW6ApbFKm16iN12SxPNo8asjFjxqfPi+t98AFdmm18DOcPQcrZcdy9TCwasVrPoXJhdG3hm8M7wW+Xt4HK19AbfTk2N/kcaoyEjPGwRhoZ8dGGVzc89cA3SkMofRbuTo4Dz+9lxQjGoH/WAapB0Ak3jB2kEuP5t3jGV/CS1nSqrw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|383AB2E1-CDB2-43CE-A6F2-7116D8970AC4|2022-04-27T17:42:30|DCD090706E42|bJtOQPBCfJb/tT8hYLZRkX2H9Wh/ZXq5pjhqLrJE/CPXmMVYn8Bbwhf3bn2aEudOKWKuqP0BrL9YUYN9jUbUGzWydbK0hieiYnECpbaftotAeBaRAfGsXszWOMigS2/WZyTcaq6ocjUGW/ujEF9SgBF4kmxuD5nHK25YWITks0pO1KuLxHmP3F+8cBVvhJRHNqXLrLroeCYy0NkwnqNqX1FWQm+aZMg/8ntsHenUvW7cdcFDyaO7sxfzUBB7Sq3h7rAxahfOkofEGKUSjHbXskjvd+xjHMDVZ5uGPiaX3YIIXb3xDsfcM9dz84Lz3MqOXYpZin1S7JcFf71a92/bQVw==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación: DCD090706E42      Fecha y hora de certificación: 2022-04-27 17:42:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000507237013

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

PET0309111I2

Nombre emisor:

PETROPLAZAS SA DE CV

Folio:

17499

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

48EBB992-897C-46E5-8CF2-9F08203BB5F9

00001000000505624616

GUA

81469 2022-05-17 16:47:04

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación          | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-----------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EXP/ES/2015-2852 05 | 13.643   | LTR             | LITRO  | 19.0238        | 259.53   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MAGNA                       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                             |          |                 |        | IVA            | Traslado | 252.92    | Tasa             | 16.0000%              | 40.47   |
| 15101514                        | PL/9160/EXP/ES/2015-2879 06 | 9.095    | LTR             | LITRO  | 19.0238        | 173.02   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MAGNA                       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                             |          |                 |        | IVA            | Traslado | 168.61    | Tasa             | 16.0000%              | 26.98   |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 432.55

IVA 16.0000% \$ 67.45

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:  
kJloWFqT9/4Oljexwl10CUgi2rQcglRo9duQLW/RgbRfoGlyUC4LRLVG+6SAe6feuh7QsHMSQmYUM6xMlxNIgPhE2HV+AWkipxnWBqj3We7tp/w1HWkxQrA4LsyvYGlw7ZDmUIGArstS6a+CneDnIFx2lw22cN+fHK2QluHXE2pW995gCxCEMKJlp8cpariBcYGa4fZiP+y1dFzMCxtB+4u5TX1sDZgUOjqQP/mJjwzUnMd9c0VIRPMussiNMag9WmOk04SVagbrk9KDmPaxPb1PndOTA WJUm9IGGCbHfR9HtgW+qBLphoB/zlF0OJs558ZY7ZXF+L2WiRh biv3lCQ==

Sello digital del SAT:  
PrVFfeTLtXmo/hxlxFKPxNus5lXKpM6nfnXoYUSgmo4p60H4tdxLhsn30O8l2f4XUNlftDod16mzRj3wu6LKAhn2FqUI9kppRsi7ORH8fRenGUywcxqupRYRR2hsm0trzmD+o3WlVh8okS8wcO V9kl4jK8ejghyzaLgdZnr4Flp7QWVIGi/BDlqEMX3XZG8K2l37lLpTWXjA7JfcRpz9wTsqLyjHhaoif1ZznbMOFThP0ZfJZsbLeeiFErBlazjkOru15XCihfn7bhLCptujOkHTDe7g7jB86ODNLT EQXC Ynq1z853+MAUzRgOH3haZ/IL8Wqc8TBkb4YAfYOZUkQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|48EBB992-897C-46E5-8CF2-9F08203BB5F9|2022-05-17T17:47:35|DCD090706E42|kJloWFqT9/4Oljexwl10CUgi2rQcglRo9duQLW/RgbRfoGlyUC4LRLVG+6SAe6feuh7QsHMSQmYUM6xMlxNIgPhE2HV+AWkipxnWBqj3We7tp/w1HWkxQrA4LsyvYGlw7ZDmUIGArstS6a+CneDnIFx2lw22cN+fHK2QluHXE2pW995gCxCEMKJlp8cpariBcYGa4fZiP+y1dFzMCxtB+4u5TX1sDZgUOjqQP/mJjwzUnMd9c0VIRPMussiNMag9WmOk04SVagbrk9KDmPaxPb1PndOTAWJUm9IGGCbHfR9HtgW+qBLphoB/zlF0OJs558ZY7ZXF+L2WiRh biv3lCQ==|00001000000507237013||  
RFC del proveedor de certificación: DCD090706E42 Fecha y hora de certificación: 2022-05-17 17:47:35  
No. de serie del certificado SAT 00001000000507237013

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:PGU740216DW9

Nombre emisor:PAPELERA DE GUAMUCHIL, S.A.

Folio:983

RFC receptor:IMP110114V70

Nombre receptor:NSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:E2BCEB16-A57F-443B-AC99-BE4E51CE6965

No. de serie del CSD:00001000000411493363

Serie:FVC

Código postal, fecha y hora de emisión:81400 2022-05-05 17:33:46

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                  | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 44121600                        | ENGA001                             | 3.00     | H87             | PIEZA  | 12.93          | 38.79    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | ENGARGOLADO ESPIRAL STANDAR         |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 38.79     | Tasa             | 16.0000%              | 6.21    |
| 14111507                        | HO009                               | 2.00     | H87             | PIEZA  | 81.90          | 163.80   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | HOJAS CARTA PAQ. 500 M.             |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 163.80    | Tasa             | 16.0000%              | 26.21   |
| 44122011                        | CA010                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 168.10         | 168.10   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PAQUETE CARPETA CARTA CON 100 PZAS. |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 168.10    | Tasa             | 16.0000%              | 26.90   |
| 44121708                        | MTP01                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 14.66          | 14.66    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MARCATEXTO PELIKAN 414              |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 14.66     | Tasa             | 16.0000%              | 2.35    |
| 14111514                        | LP001                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 22.41          | 22.41    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LIBRETA PROFESIONAL 100 H PZA.      |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 22.41     | Tasa             | 16.0000%              | 3.59    |
| 14111507                        | HO008                               | 2.00     | H87             | PIEZA  | 99.14          | 198.28   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PAQUETE HOJAS CARTA CON 500 PZAS.   |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 198.28    | Tasa             | 16.0000%              | 31.72   |
| 55121606                        | HCD01                               | 2.00     | H87             | PIEZA  | 3.45           | 6.90     |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | HOJA DE CALCOMANIA PARA C.D.        |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 6.90      | Tasa             | 16.0000%              | 1.10    |
| 44122104                        | SP001                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 38.79          | 38.79    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | SUJETA PAPEL GRANDE 41 mm CAJA      |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 38.79     | Tasa             | 16.0000%              | 6.21    |
| 14111507                        | HOB01                               | 2.00     | H87             | PIEZA  | 64.66          | 129.32   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | HOJA OPALINA BLANCA 100 pzas.       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 129.32    | Tasa             | 16.0000%              | 20.69   |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 781.05

Impuestos Trasladados IVA 16.0000%\$ 124.98

Total\$ 906.03

**Sello digital del CFDI:**  
FJALfIypTdXrwQxFrbtwyBWcpjoTAP9q5XbM0Ur8pAexPnOT7aZ1tFgFj9SqIVCRCs22/IWBI94eOsH2mtrXKQ9Rfgd7/QLoCE2cZr24ypNIKRKz4UG1awc5CTIPZsHmbeDihrLwWYRd2TWPpUiGLm6UmuiNbmPxxf6kZo9LYKDAWvo8YBueT7Ov6+wu9vxdnIIRCg1dw27mp+imU5iE5+dZytoyuk+ClvmEM6+qF+2zGL6fyeQxXH+ByJbrN22kCsJ4+NqotP02GPVoPNTsYM+Xw20SO/za4oyn3P4wE1seDnm8n9tH9B+/3gKNMJ0jz8LLazz7j7rNwLHkfFc6ag==

**Sello digital del SAT:**  
Q50jMGL05qdiyBhljzjKSfottwvIFe1bhW1qdyTtmDFvwxyJI2LC2I7hdiYzQJwia4V6ebpxZy5uzm487UyrAsLy5o6WR8ij8FyKIZMRXXoY2/IkVwJPtn71nSR5cNU5iw38EdAxeh/Q/u7J7aqbU7TjZQb6onohG9Hpu+IJymoiVmtJ/chqi7JFNe21G/KV/vrJcbsahkdwWG8bg/RJ61duhcUOK+ty16juCzaYJSt+h1Dlz+OQ13Jh8ylcCCjK454aQILvSNztM/RaCTilmQTLQt76CeOh/3lu6sXlfB6wqkwax3OvQjShNgfpH9jPahHaDO0MW6R37Ja1oO5Vw==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|E2BCEB16-A57F-443B-AC99-BE4E51CE6965|2022-05-05T18:33:49|MAS0810247C0|FJALfIypTdXrwQxFrbtwyBWcpjoTAP9q5XbM0Ur8pAexPnOT7aZ1tFgFj9SqIVCRCs22/IWBI94eOsH2mtrXKQ9Rfgd7/QLoCE2cZr24ypNIKRKz4UG1awc5CTIPZsHmbeDihrLwWYRd2TWPpUiGLm6UmuiNbmPxxf6kZo9LYKDAWvo8YBueT7Ov6+wu9vxdnIIRCg1dw27mp+imU5iE5+dZytoyuk+ClvmEM6+qF+2zGL6fyeQxXH+ByJbrN22kCsJ4+NqotP02GPVoPNTsYM+Xw20SO/za4oyn3P4wE1seDnm8n9tH9B+/3gKNMJ0jz8LLazz7j7rNwLHkfFc6ag==|00001000000505142236||  
**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-05 18:33:49  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236

RFC emisor:

NWM9709244W4

Nombre emisor:

NUEVA WAL MART DE MEXICO

Folio:

73477

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

749BF969-974B-409C-82A3-D919F81C4D69

No. de serie del CSD:

00001000000507245944

Serie:

IBAXQ

Código postal, fecha y hora de emisión:

81460 2022-06-09 10:40:15

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento  | No. de pedimento | No. de cuenta predial |           |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|------------------|-----------------------|-----------|
| 47131816                        | 000750105879 455   | 1        | H87             | PIEZAS | 118.103448     | 118.103448 |            |                  |                       |           |
| Descripción                     | AWK ELEC2P         |          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe   |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado   | 118.103448 | Tasa             | 16.0000%              | 18.896552 |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Inmediato

Tipo de cambio:

1

Subtotal

\$ 118.10

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 18.90

Total

\$ 137.00

Sello digital del CFDI:

qKC62mHT4ZY7lJa9EX2uCv4fKaXXGY1S/53CCzEWNBJM8SFYhPELRfgwZ6+P1tPdi7RELYOUTisyiTukqyWIYKf6rw7XjeVZ7aD2TnNFk89dDf/I9qWPOGwXV/PAqMsvFf1WcmTVuGMO+dTtigNqyXp48DEQpbj73+SEzSvztmJU6lftXVSRlpXQHxpN0JRi/cwlkF58vpeX+YUZiG1J9/YDkErf6vdQMEpDk+OTnkdz9r5izi5TExmM/w683OhJk0EAI9RCzcYa5U8vKpyXYjJqV9osLowM7wX89oJenMyR1aNwCFudr7bN0+AQO6ktUmcyRAclWAOXC+JiHjew==

Sello digital del SAT:

T3ccYftUBmAV+RfYINbXZUfY9WvYnIsu94KL7Vhe4273VIA+sYzrYPh7aQ4kbFmZHi1ppvH4bdQmElv6sSBsA+j+SdKTOLdw3xwGtSiHdlWuc8VHpj7VvGveqQbnx1ovNgh26FwJHw6nj3QQeitRoXrGh3vtN2cKSlooYDLM6t8kxvoHHaUsMSkeh00YpE3/OHnHThrpOPLkDhqRD3jNHf8kE8PEPaOOyJT6hzSB4hpbBzqR7dEXurqsKUMPSRwdm0wm6v8iapvloK0Xa8k11VZJ1xrkYVv6oK0EB4Efbwcr/mpvIP1e9umhT1jHNmntnOsBIhGkOdCWaYw/sOq9csw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|749BF969-974B-409C-82A3-D919F81C4D69|2022-06-09T11:41:16|SST060807KU0|qKC62mHT4ZY7lJa9EX2uCv4fKaXXGY1S/53CCzEWNBJM8SFYhPELRfgwZ6+P1tPdi7RELYOUTisyiTukqyWIYKf6rw7XjeVZ7aD2TnNFk89dDf/I9qWPOGwXV/PAqMsvFf1WcmTVuGMO+dTtigNqyXp48DEQpbj73+SEzSvztmJU6lftXVSRlpXQHxpN0JRi/cwlkF58vpeX+YUZiG1J9/YDkErf6vdQMEpDk+OTnkdz9r5izi5TExmM/w683OhJk0EAI9RCzcYa5U8vKpyXYjJqV9osLowM7wX89oJenMyR1aNwCFudr7bN0+AQO6ktUmcyRAclWAOXC+JiHjew==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificación:

SST060807KU0

Fecha y hora de certificación:

2022-06-09 11:41:16

No. de serie del certificado SAT

00001000000506202789

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

PET030911112

PETROPLAZAS

18677

IMP110114V70

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

81460

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

FF0D9E11-0438-4636-AA97-40C652ECBAB4

00001000000505624616

GUA

81469 2022-06-15 16:37:16

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación              | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EX<br>P/ES/2015- 302863 | 22.738                   | LTR             | LITRO  | 19.0238        | 432.55   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MAGNA                           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 421.53    | Tasa                   | 16.00%       | 67.45   |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                                 |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 432.55

\$ 67.45

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

mXY3b0Ri5e3p90UnpbwgAu/y8cuVVtNkprhVibW/mXbYCCLEj5/6pD58DsSMJR0vvqp9wUmkQW7EpZEJeWKlelDkmON0gx4DVxVS7vjt4A4ywR6k8RAnjQw1R6am/blaBs0EkLhNfivso+nAkwI0N4Bc/odAhFe5HdYKPSc65cwRI8U0eEG3075xBYaXN94yGQD2qbcZCJd9n6VBjUalxVOWsJFY6ed1XlxDxtixcAg+3k2fPkHSaFXjg78sDjvFDF8Ggi4Oduq5DTxcJ0/4ROtkjadalad6WmbYRGkn9SNB4U5Xsn1ICi34WPtu5xOBXNbp+McdZUjw2M0R/w/Av6w==

Sello digital del SAT:

enmq2wh2566Fycj+9aHBwnvp2WnbfQobx0UolbtcTEuP0cMBLyXo24t7CwzBD31Lz9kfU2H81ntswiNMolAisF9HSm9A02wFcP8zwF/97db6nUEMEkBDjUOmP6kDG9NSNbk+RkXJ6X0n2iE6/YktiomC1mvWuuTCV5mU/8zUPL1nslVs/Cn+6UktRejbXsvCry4Q9xQm1oUw1GNkWEINgVRIZCUKjsDh2LfMh4tHfKUusbavYHPbaftng+XMZkCs35H35ZIPX+CYsaA4dJN5IrcQJzkl+HTudjenxkd8JO4rR2FbdKvrXIWckh6K6fUUIF1L8m80a4sHcRzVh6DOA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FF0D9E11-0438-4636-AA97-40C652ECBAB4|2022-06-15T17:37:48|DCD090706E42|mXY3b0Ri5e3p90UnpbwgAu/y8cuVVtNkprhVibW/mXbYCCLEj5/6pD58DsSMJR0vvqp9wUmkQW7EpZEJeWKlelDkmON0gx4DVxVS7vjt4A4ywR6k8RAnjQw1R6am/blaBs0EkLhNfivso+nAkwI0N4Bc/odAhFe5HdYKPSc65cwRI8U0eEG3075xBYaXN94yGQD2qbcZCJd9n6VBjUalxVOWsJFY6ed1XlxDxtixcAg+3k2fPkHSaFXjg78sDjvFDF8Ggi4Oduq5DTxcJ0/4ROtkjadalad6WmbYRGkn9SNB4U5Xsn1ICi34WPtu5xOBXNbp+McdZUjw2M0R/w/Av6w==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

DCD090706E42

00001000000507237013

Fecha y hora de certificación:

2022-06-15 17:37:48

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:PGU740216DW9

Nombre emisor:PAPELERA DE GUAMUCHIL

Folio:1014

RFC receptor:IMP110114V70

Nombre receptor:NSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:30E0B54D-16DF-40C4-9E02-10989E38C4CD

No. de serie del CSD:00001000000411493363

Serie:FVC

Código postal, fecha y hora de emisión:81400 2022-07-06 09:55:41

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación              | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|---------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 43201808                        | CDS01                           | 10.00    | H87             | PIEZA  | 6.47           | 64.70    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CD CON SOBRE PZA.               |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                 |          |                 |        | IVA            | Traslado | 64.70     | Tasa             | 16.0000%              | 10.35   |
| 44121600                        | EN004                           | 3.00     | H87             | PIEZA  | 15.52          | 46.56    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | ENGARGOLADO ESPIROFLEX MEDIANO  |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                 |          |                 |        | IVA            | Traslado | 46.56     | Tasa             | 16.0000%              | 7.45    |
| 14111507                        | HO009                           | 1.00     | H87             | PIEZA  | 99.14          | 99.14    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | HOJAS CARTA PAQ. 500 M.         |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                 |          |                 |        | IVA            | Traslado | 99.14     | Tasa             | 16.0000%              | 15.86   |
| 60121523                        | PB044                           | 1.00     | H87             | PIEZA  | 46.55          | 46.55    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PLUMA BIC PUNTO FINO C/12 PZAS. |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                 |          |                 |        | IVA            | Traslado | 46.55     | Tasa             | 16.0000%              | 7.45    |
| 14111514                        | LU003                           | 1.00     | H87             | PIEZA  | 120.69         | 120.69   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LIBRETA UNIVERSITARIA 100 H.    |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                 |          |                 |        | IVA            | Traslado | 120.69    | Tasa             | 16.0000%              | 19.31   |
| 14111507                        | HO009                           | 3.00     | H87             | PIEZA  | 103.45         | 310.35   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | HOJAS CARTA PAQ. 500 M.         |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                 |          |                 |        | IVA            | Traslado | 310.35    | Tasa             | 16.0000%              | 49.66   |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 687.99

Impuestos Trasladados IVA 16.0000%\$ 110.08

Total\$ 798.07

Sello digital del CFDI:

CopEZdR/iUaNuCHJtN7Lqlj23/a0BpoLzslcWxxrw9Lrs2a7TsZGdP+akWYJ5PEZvhCYZZ71Vdedkvl6Cz0gTfyJdJNMalwDaeJKmqezqf1orgjMwOA2iEEBU872PnTwTcGvDU06dLhUD6pXBvQz0MjQq9Kiyyae+dUTWD5ayUjmNqZZmgx3WizfJrdfuYZNWsMSQJjCsjdgj5WLj0DbrJltU0ErwuyA2NuXFxsRWW0zmg6u5JDAPKE7ZumJ17An8pbVjc97O+yplABGYRss1bmGIZq/BX45v5wfMFE9r/zoM/48g31qVk6H8SI2UyGt7LofAbZ728T4FjYzLxAgw==

Sello digital del SAT:

Ac81a0a3jF+BrPrk77jOWHwTN47E7I3AtoJYfTfiBnfFIW2QrUMoneBWRduhPgQBSN59NKLTT0euUsxJWdX8l2DsbpkmZDI8KFoN43RjFkalcApG7qtPiZwtbaOA2sfzdv/Y9/sZuki7VBvde3W2BEUIDgxruwDZy1JqhPNsDaOrlTUi9wYGrm4HhBga8cMy0d+75sfxxOIzwlKp5il7EI0Ire2NDT2lh2ITi+LAJ9GpELLt1v7wHOiA0E0/qFz8K7/el5yUhZxpqxqmOQL2BbGQcASdYV+Q5cveLrZ10IKEuLcJ/6woCyAnS0LZMDJGYlzzM/lumSmxdwFnQ6lg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|30E0B54D-16DF-40C4-9E02-10989E38C4CD|2022-07-06T10:55:44|MAs0810247C0|CopEZdR/iUaNuCHJtN7Lqlj23/a0BpoLzslcWxxrw9Lrs2a7TsZGdP+akWYJ5PEZvhCYZZ71Vdedkvl6Cz0gTfyJdJNMalwDaeJKmqezqf1orgjMwOA2iEEBU872PnTwTcGvDU06dLhUD6pXBvQz0MjQq9Kiyyae+dUTWD5ayUjmNqZZmgx3WizfJrdfuYZNWsMSQJjCsjdgj5WLj0DbrJltU0ErwuyA2NuXFxsRWW0zmg6u5JDAPKE7ZumJ17An8pbVjc97O+yplABGYRss1bmGIZq/BX45v5wfMFE9r/zoM/48g31qVk6H8SI2UyGt7LofAbZ728T4FjYzLxAgw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación:MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:2022-07-06 10:55:44

No. de serie del certificado SAT

00001000000505142236

RFC emisor:

PET030911112

Nombre emisor:

PETROPLAZAS

Folio:

20130

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81460

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

C85730C5-1B6A-4D94-A643-C070B961D981

00001000000505624616

GUA

81469 2022-07-18 11:45:50

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación              | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EX<br>P/ES/2015- 325956 | 22.432                   | LTR             | LITRO  | 19.2824        | 432.53   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MAGNA                           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 421.66    | Tasa        | 16.00%                 | 67.47   |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 432.53

\$ 67.47

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

I+DHLpjuMuJf0Paqa8+Hxkd4Y+3DLR3g7wlqB+WUa3YrVI6VtlIjCnDcE8wLyZ1gXHsVz4A+Q5q1EtFC01joB1VK/rfAPOAfZX5C6d4th7QUAWEwF7y5hUVwSyCKmqzdmADSUOYwoitsqW9ZZUG0v/SCXlgl+8+KbamGfiT0xBfuF364bmjCJT/zxn+duoJmWQUEgy/8XeGq/ktol+um7Rqv2cmHNCQuCdvzXPA7Qp1abGOAUD2pOsovfCljNsOIHXwVsfjtjiulPtc/UAZR8Y+HuwQKaa/2kRkt5iy8mc01EgPBjH94Y0upFHDu6olwY2XY5u22jnuGlP7Bhm83A==

Sello digital del SAT:

HAB/EGu17n45ykdMbYpbgYsFncPtUVOFZWW2NCFvvanISkUsGHkpetAMCijDGqh2fcva4Sm82qBL6+P5whzxgg3Pb9AM3F24iHFL1YFjztsbwtHGwfVHGK4wRb4OzI4KE1sZI8xbLFCqNXAGGJiwsMshlrTdriBNZKf2VGCMfsOLN55/KY0Dt8oU2gMbmj0xmdY4ynTcTN7uhRfhjKa8NjPvtI3XBRRpbnApSUx5uTu2Aetuw55eK+q3GlgZZCnJbbtpdGafWEp4q7PoGmWvVmzEOvQtoQ36FP4plnYKEtsnNH1GTTwanlq/RAHYxlcMR1lik+Qp+m5OaakoXah1N2g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1|C85730C5-1B6A-4D94-A643-C070B961D981|2022-07-18T12:46:21|DCD090706E42|I+DHLpjuMuJf0Paqa8+Hxkd4Y+3DLR3g7wlqB+WUa3YrVI6VtlIjCnDcE8wLyZ1gXHsVz4A+Q5q1EtFC01joB1VK/rfAPOAfZX5C6d4th7QUAWEwF7y5hUVwSyCKmqzdmADSUOYwoitsqW9ZZUG0v/SCXlgl+8+KbamGfiT0xBfuF364bmjCJT/zxn+duoJmWQUEgy/8XeGq/ktol+um7Rqv2cmHNCQuCdvzXPA7Qp1abGOAUD2pOsovfCljNsOIHXwVsfjtjiulPtc/UAZR8Y+HuwQKaa/2kRkt5iy8mc01EgPBjH94Y0upFHDu6olwY2XY5u22jnuGlP7Bhm83A==|00001000000507237013|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

DCD090706E42

00001000000507237013

Fecha y hora de certificación:

2022-07-18 12:46:21

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

NWM9709244W4

Nombre emisor:

NUEVA WAL MART DE MEXICO

Folio:

74735

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Adquisición de mercancías

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

CEE07B28-97D3-40FD-A458-ABBF180A3F0B

00001000000507245944

IBAXQ

81460 2022-08-04 11:28:46

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |           |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|------------------|-----------------------|-----------|
| 12163800                        | 000843657151 188   | 2        | H87             | PIEZAS | 42.24138       | 84.482759 |           |                  |                       |           |
| Descripción                     | AURA CERE          |          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe   |
|                                 |                    |          |                 |        | IVA            | Traslado  | 84.482759 | Tasa             | 16.0000%              | 13.517241 |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Inmediato

Tipo de cambio:

1

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 84.48

\$ 13.52

\$ 98.00

Sello digital del CFDI:

H5jgglbUE8deXDL5ABcjw9AWPansVlp+zd/IMAVyRlqJ65tfUu9E1BW7wo0AnaBLOZv2aVGLzWm3rX1Tp6+jZMhQLGTD0zt3WqQ/9aP/zuwie6YUrib+lons2qBl6GaO9J9FTBYLCzQrgoyNuC8TyD5obefelXmGJwbNIUfSKq2TqUoM+brbeJXgq9M+h6aur3x5WZXis6FXdnXY1H0z1sA67U17DdYtSft4zwcs0YP0xwYzpZrgJpAS6l3OOrK9VzmxMVX3305FU92F2AQJgJl/RTnmHYT4OBIWb17OXVp/Na9MoAmin/0Vy2RB2BQKAnQhUNr6J3YSxum9bhRFg==

Sello digital del SAT:

nkciSamatF+9/jUyfxFZJQlc1ti3bUrAA2YQql9yZz0ljRQbydj3QXWgBGIXtarJUG6ppWcMYLgc3H9ogE4mGe9i8dHSL5A7FBLDkdAcP+s4u9gJc9mhWBeHa8bZugccflDFDLvnKKimTMapOfFKGMJKKaJiTcf0pN8zhCc5XJ29BDFRFCXzn+1pVAd5c+Uc9uowbBWmU84zohtCL878d3tVGv51Ei1DkLFsgRFI+tShmcD6o+/tgBlmEfj3DEduaSIOOwy8FXZjcH5Ups/SO5lyaiGuRZqRhFZBdsr3gXGOMJg9unKOabolmTFyojD7L1WHOBK4/YorvNn5qm7PA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CEE07B28-97D3-40FD-A458-ABBF180A3F0B|2022-08-04T12:29:46|SST060807KU0|H5jgglbUE8deXDL5ABcjw9AWPansVlp+zd/IMAVyRlqJ65tfUu9E1BW7wo0AnaBLOZv2aVGLzWm3rX1Tp6+jZMhQLGTD0zt3WqQ/9aP/zuwie6YUrib+lons2qBl6GaO9J9FTBYLCzQrgoyNuC8TyD5obefelXmGJwbNIUfSKq2TqUoM+brbeJXgq9M+h6aur3x5WZXis6FXdnXY1H0z1sA67U17DdYtSft4zwcs0YP0xwYzpZrgJpAS6l3OOrK9VzmxMVX3305FU92F2AQJgJl/RTnmHYT4OBIWb17OXVp/Na9MoAmin/0Vy2RB2BQKAnQhUNr6J3YSxum9bhRFg==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SST060807KU0

00001000000506202789

Fecha y hora de certificación:

2022-08-04 12:29:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

PET0309111I2

Nombre emisor:

PETROPLAZAS

Folio:

22726

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81460

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

4E7214B5-E970-4434-9E7D-69DDC6F1335F

00001000000505624616

GUA

81469 2022-09-27 09:41:17

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación           | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EX P/ES/2015- 362199 | 22.232                   | LTR             | LITRO  | 19.4548        | 432.52   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MAGNA                        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 421.74    | Tasa        | 16.00%                 | 67.48   |
| Número de pedimento             |                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                              |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 432.52

\$ 67.48

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

NAjJeXyPNtv9XS4Hn/jhWPGRV6zPptqNXEKvEWH7yeAR/pRtpFyfkTPapFEHnIGwJ7aLaR1HuRTFapprqB8P+BY6itD90bD1WnA+HJAnOWejhBQTMotljRHsiNoPXS01sjU9grFJQDxJL4RAYoW7/uEfOESwvzuR35Xk/YltctiOATCbzRBKGOeNfalMs5CtIhVyx+Raae/iQxgNK2df7ZE/1LDfOnpqfwwDeOFXdOu3xppcnDne0N+8lHOE9RMIUwtQwkQV2y3zaQ+WsMcFgQ6kCpZmOMrkv6YGotyRmGqkGplEPptkDjuTQUd9gunXM/s0FPC/O9e57OBB11pg==

Sello digital del SAT:

nDQpGg+6KlZLRdfrE+lo9KVP5Mz4rDmx3Gkea0FFVsNBWR83jNU6Xy05TVi/GeW7HkLXVHWqZ0oTJAUvvx7LlgrCFwo6Z5PVw5w2xPKI62VCNjfuXBliHNDfQXXIHJa94eHVia0fsKSK5zfsTRL1QmxQ9rwbXRd3f7pA5YbJ+s52380vyyg16HjLbLQdvf54DNzo+6NHTznKNIQ3SdB35Bw8ZN5V0fXzYTb7AeUz9AcOrq5edo/7xqyHyNLH35TFem3PCAc3PNXaywM4vJnFXLgE1h5alw7RclM7RFjy+NV5GbRNPIkT/x0GopgzJpiXce5LUjE78ImdoNxrEplyglg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4E7214B5-E970-4434-9E7D-69DDC6F1335F|2022-09-27T10:41:49|DCD090706E42|NAjJeXyPNtv9XS4Hn/jhWPGRV6zPptqNXEKvEWH7yeAR/pRtpFyfkTPapFEHnIGwJ7aLaR1HuRTFapprqB8P+BY6itD90bD1WnA+HJAnOWejhBQTMotljRHsiNoPXS01sjU9grFJQDxJL4RAYoW7/uEfOESwvzuR35Xk/YltctiOATCbzRBKGOeNfalMs5CtIhVyx+Raae/iQxgNK2df7ZE/1LDfOnpqfwwDeOFXdOu3xppcnDne0N+8lHOE9RMIUwtQwkQV2y3zaQ+WsMcFgQ6kCpZmOMrkv6YGotyRmGqkGplEPptkDjuTQUd9gunXM/s0FPC/O9e57OBB11pg==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

DCD090706E42

00001000000507237013

Fecha y hora de certificación:

2022-09-27 10:41:49

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

PGU740216DW9

Nombre emisor:

PAPELERA DE GUAMUCHIL

Folio:

1066

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

4BA246E5-AAFF-466D-A54D-E402C5246540

00001000000513914857

FVC

81400 2022-10-06 16:51:21

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                  | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-------------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 14111507                        | HO009                               | 4.00     | H87             | PIEZA  | 112.07         | 448.28   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | HOJAS CARTA PAQ. 500 M.             |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 448.28    | Tasa             | 16.0000%              | 71.72   |
| 44122003                        | RE001                               | 4.00     | H87             | PIEZA  | 48.28          | 193.12   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | RECOPIADOR T/CARTA                  |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 193.12    | Tasa             | 16.0000%              | 30.90   |
| 44122011                        | CA010                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 240.52         | 240.52   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PAQUETE CARPETA CARTA CON 100 PZAS. |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 240.52    | Tasa             | 16.0000%              | 38.48   |
| 31201610                        | LAJP                                | 1.00     | H87             | PIEZA  | 29.31          | 29.31    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LAPIZ ADHESIVO JUMBO                |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 29.31     | Tasa             | 16.0000%              | 4.69    |
| 44122104                        | CSD01                               | 2.00     | H87             | PIEZA  | 18.97          | 37.94    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CLIPS STANDAR DELFO CAJA            |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 37.94     | Tasa             | 16.0000%              | 6.07    |
| 44122104                        | SP001                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 47.41          | 47.41    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | SUJETA PAPEL GRANDE 41 mm CAJA      |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 47.41     | Tasa             | 16.0000%              | 7.59    |
| 44122010                        | PH001                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 76.72          | 76.72    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PROTECTOR HOJAS PAQUETE 100 PZAS.   |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 76.72     | Tasa             | 16.0000%              | 12.28   |
| 31201512                        | CJ071                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 31.90          | 31.90    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CINTA JANEL 24X65 PZA.              |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 31.90     | Tasa             | 16.0000%              | 5.10    |
| 14111514                        | LU003                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 110.35         | 110.35   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LIBRETA UNIVERSITARIA 100 H.        |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 110.35    | Tasa             | 16.0000%              | 17.66   |
| 44121600                        | ENG025                              | 3.00     | H87             | PIEZA  | 15.52          | 46.56    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | ENGARGOLADO EXPIROFLEX              |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 46.56     | Tasa             | 16.0000%              | 7.45    |
| 43201800                        | MEM01                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 125.00         | 125.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MEMORIA 32 ADATA                    |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 125.00    | Tasa             | 16.0000%              | 20.00   |
| 44121708                        | MSH01                               | 1.00     | H87             | PIEZA  | 15.52          | 15.52    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MARCADOR PERMANENTE SHARPIE         |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                     |          |                 |        | IVA            | Traslado | 15.52     | Tasa             | 16.0000%              | 2.48    |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

\$ 1,402.63

\$ 224.42

\$ 1,627.05

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

CYTVRD+Z2jEuWwcnlKEQ/znck5a4SiCldjWQVJ3q2P/eTvb4z9GzsQARcZb+C+7IY5fCahC/mxIV1RHHj9LdXRPoSogtqswi2ALv0gINxZHoNp/8Mx0AJZuNsMrBF/Bd2+9h8UCz1i3Idn4lQgXVeyZJo8y3hixsy7pbvo/1uPdOgkUZojZxAi28JkVEGh2y3cPeERXKGjTZhWVCqjDTiKFziBHuiRYdEZBuQBTCqBRolGnRTQD0MI0qJGOrHSVR5upP+xWv+cGjZNMUQ903xmS0WV/N0wvuc/wSyh+lp6gdXq6GH2uMgiloorQ46fDb26qdbKwRQviGsbyZk8rc4g==

Sello digital del SAT:

biB9Xt2HRhFGcnrpkT0PUBTiaCQokIB0/mhxKnLv6IOBYlth73Y5XRSvgghYWtOmziom5ltq/N25nPJ36v3ZNZBsYUa1Q7SD/NwSavM4BrfOfkU+tyYIT0nMQ9B3okYkTZU2Mr0hHeV/MvQw8teuyMowErF8LO+nuaW6RLGQJO9wqcXxAI6DliAkYnifqrPS3DYvCa2qhh63HyPPIVM4xdThS+S873bIO0ZMNO9+d4iUFO944ZOXILY3pTdamPN4dBGrawB+emABhsN7pPUzvi2J2KMaKVVhivQ8Dh3vrDuWdgE3YGDwlq7L8l91BPkvYWujCwpuKiH8c6SrPcjqq==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4BA246E5-AAFF-466D-A54D-E402C5246540|2022-10-06T17:51:24|MAS0810247C0|CYTVRD+Z2jEuWwcnlKEQ/znck5a4SiCldjWQVJ3q2P/eTvb4z9GzsQARcZb+C+7IY5fCahC/mxIV1RHHj9LdXRPoSogtqswi2ALv0gINxZHoNp/8Mx0AJZuNsMrBF/Bd2+9h8UCz1i3Idn4lQgXVeyZJo8y3hixsy7pbvo/1uPdOgkUZojZxAi28JkVEGh2y3cPeERXKGjTZhWVCqjDTiKFziBHuiRYdEZBuQBTCqBRolGnRTQD0MI0qJGOrHSVR5upP+xWv+cGjZNMUQ903xmS0WV/N0wvuc/wSyh+lp6gdXq6GH2uMgiloorQ46fDb26qdbKwRQviGsbyZk8rc4g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0      Fecha y hora de certificación: 2022-10-06 17:51:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

PET0309111I2

PETROPLAZAS

24162

IMP110114V70

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

81460

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

5A7356BD-6D96-406F-BDBE-94654B87751D

00001000000505624616

GUA

81469 2022-10-18 08:33:40

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación              | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EX<br>P/ES/2015- 371235 | 22.036                   | LTR             | LITRO  | 19.6272        | 432.51   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MAGNA                           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 421.83    | Tasa                   | 16.00%       | 67.49   |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                                 |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 432.51

\$ 67.49

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

gUrm0tsy89YqX+dMrltHMNeYkiY6Vq73/9E2lluK/HgSpkNLYrLuDRkQN87Xp9KNtKXBpp05e6wEhIGcwRDyaBP7vwVp4ZvC9566ZVRTRdcCxtRD3S2jStHXB1mF+evlx4Z5yIpD4aH6KM+jPOEwyrexou3JwNPfElpBOftPFg21+MZA1DUXKrysnzfQMiVzFI521cQl5xpePhq4/XZSV2aM1rXKlIKNlg+dVfmVdXTeCa7QyCHZ25hgHbGUoB9tfAgl1q/1QN6GiZd5CWruQ0nuGLXRExajs4QU69BXD37rL6vrHhdRGHWWDMrxdp92l9ieipMdDcJpuPDaEtEhg==

Sello digital del SAT:

UQdRLgUIZCeaK96brQF6ghA+OoMtuK2KKMH5bc7CYwEevBet9TqKdwE5EzpuqK1En2hJziublKVe4qZXVr+59egoUp+93wbw4JizB7p5gvwtPi43UAb9OrZokGka/a8ZuGvZwBVzn2fAWe8NoyUkVvix7T2JaIOV7+I2BKWxyWxOZGJcdGG93HR9ulCfW/qXI0NT8fKC7LAhvnZiBK5JttSthXnaSVNyVoes5v7MQBwbdQTPBTLuUm49EhXGA6/UIBvCADdpnBvG/c6B33KgYlHUKzcYb5aL3EUqWQ2eO+DXhVD/rAme5tmQpkfoi4NCAsyaUHvY/uBOynw1qE4OSA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5A7356BD-6D96-406F-BDBE-94654B87751D|2022-10-18T09:34:13|DCD090706E42|gUrm0tsy89YqX+dMrltHMNeYkiY6Vq73/9E2lluK/HgSpkNLYrLuDRkQN87Xp9KNtKXBpp05e6wEhIGcwRDyaBP7vwVp4ZvC9566ZVRTRdcCxtRD3S2jStHXB1mF+evlx4Z5yIpD4aH6KM+jPOEwyrexou3JwNPfElpBOftPFg21+MZA1DUXKrysnzfQMiVzFI521cQl5xpePhq4/XZSV2aM1rXKlIKNlg+dVfmVdXTeCa7QyCHZ25hgHbGUoB9tfAgl1q/1QN6GiZd5CWruQ0nuGLXRExajs4QU69BXD37rL6vrHhdRGHWWDMrxdp92l9ieipMdDcJpuPDaEtEhg==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

DCD090706E42

00001000000507237013

Fecha y hora de certificación:

2022-10-18 09:34:13

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1



RFC emisor:

CLE810525EA1

Nombre emisor:

CASA LEY

Folio:

87586

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81460

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

76E06266-3369-400C-937D-697D54E32607

00001000000505288714

TBBAAF

81460 2022-10-05 09:32:12

Ingreso

Opcional para Grupos de Sociedades

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación           | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 47131800                        | 7501032930 875               | 1.000                    | H87             | PZ     | 54.25          | 54.25    |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | AROMATIZANTE ELECTRICO GLADE |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 54.25     | Tasa                   | 16.00%       | 8.68    |
| Número de pedimento             |                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

1

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

\$ 54.25

\$ 8.68

\$ 62.93

Sello digital del CFDI:

FvblgbO/ZSt/aYrw41rXLFDLuRZcXHISIVahKmd0MCsMIBSdgl098njeZr7lf4D2qNUPERDmfbq4IVUJTDEJXscEvNdOtcvZS1Y6Vqqw4XqDHNumX7sYdhkrRVZ1mXpW5NMwACqTa0IKg/i7zknk2noXjblNXGofhgjB1xOLbZwLcO8Qq1Qvi1Av91GwemoTLiKsC+fV+krmPui9lC/nH1WJY8Nkkmo4E2yvMIJBrfxVSkz69l0656StcMsiU4xKdKz7M37CltnDwHJK0u90aLmIMa4Oy0T+8B7DovmyLvbcVFidg//RZ7NLX2wNFHuFCBDp5OHp7ZNoMWYTem25g==

Sello digital del SAT:

aE9TiJpC31ZeJyhTfV0i3Cqoby8+FAbD8IVCzLGtaDcFf27hr7Us/EjnvLaNO7pCjT2wMSchRdaV+NBQxIO2BcdA5PjrNH/wNfMoPqjxV8CS3UsKA0N/blbY8R4mluarYuv2YJrt8ES5cSYzzkZFm+qZHQs17s0d82nP5UKCaYLgKMKMeK6AKKO3X+ zab7gsiAry1pQji/apcRdOdU6lkrpTvUdQWEu4iNq36xz/W0ux1dAtI/n/tt78VeGiInEDdeCcABrRTs3Wli+3lkrEd0Q5YUtU6XLz6Xq4Y/Mo rh95jcldk4kt8SookVwDibiy6adSXbuC1BLVa1M97MY25Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|76E06266-3369-400C-937D-697D54E32607|2022-10-05T10:32:47||CA050422AA6|FvblgbO/ZSt/aYrw41rXLFDLuRZcXHISIVahKmd0MCsMIBSdgl098njeZr7lf4D2qNUPERDmfbq4IVUJTDEJXscEvNdOtcvZS1Y6Vqqw4XqDHNumX7sYdhkrRVZ1mXpW5NMwACqTa0IKg/i7zknk2noXjblNXGofhgjB1xOLbZwLcO8Qq1Qvi1Av91GwemoTLiKsC+fV+krmPui9lC/nH1WJY8Nkkmo4E2yvMIJBrfxVSkz69l0656StcMsiU4xKdKz7M37CltnDwHJK0u90aLmIMa4Oy0T+8B7DovmyLvbcVFidg//RZ7NLX2wNFHuFCBDp5OHp7ZNoMWYTem25g==|00001000000508985003||

RFC del proveedor de certificación: ICA050422AA6      Fecha y hora de certificación: 2022-10-05 10:32:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000508985003

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

PET030911112

PETROPLAZAS

25017

IMP110114V70

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

81460

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

622712FE-81B2-4E29-B383-F969A02DF092

00001000000505624616

GUA

81469 2022-11-09 14:21:44

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación           | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EX P/ES/2015- 386105 | 22.036                   | LTR             | LITRO  | 19.6272        | 432.51   |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MAGNA                        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                              |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 421.83    | Tasa                   | 16.00%       | 67.49   |
| Número de pedimento             |                              | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Tarjeta de débito

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 432.51

\$ 67.49

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

fazcDBAgTKZCD+Am1lxV5IDyH7G6+ZUrQf5r6zvRAwCyY2f/DMc9Ai2+m7elWeMqkrbflqJJbQXkcex8TOWpPTEoqLvorAyAqok7NhaA7xjQkWQJQ+VXuUIknZyGQ1YvSohyv5I3pXv1TZ4zlSFmLL1K0ymy/3p2XsPJqPjPWcUG9/kSh6YmmMOxx1kngQCcC8IODj9aA6leYjqXvWY2gNJTbuOoX2QOC1am7q6yLjFKDg9Pgc0opUqHFCA5nxqqPvorFfXFE2M0sSGw0h1wYBrn9xgqfv i9M2IKQR3Zpv1f6eWTddajxHKccFA4tJwG0PYDU73MYDVBjJouzHdrcnA==

Sello digital del SAT:

Myw7G4R9+ACdw+a7D/LTocG+n5DzXVuvjUPNrlfd65LI59Z4WK4MO7x8eDvEO+M5eOtc7P2kKzlpBo65UytJYia3CmPAcmcMNxcUCimiVKEMD1L7pFep7dlD5iLOtQI5/hpDiQV2c6z3VoF4OwSjOJaQMzyFx+I0d04Rs+9MmoTy4VQWPmAgmDbmxtS+cUchybG9ZZEHOexoKNUApCK3BXISagVpmLtVt4ay6Fj6Iz7RcZ2gd1qDnwdgzNxBIfCGNVS1x0doCk9Splzb3o5/nKtIzRM +H/xWcU6k5hiHFbBtwlzteOBHOLcEmhR/R5Jd7Ee4NAMECtVdZ7eJ1wA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|622712FE-81B2-4E29-B383-F969A02DF092|2022-11-09T15:22:17|DCD090706E42|fazcDBAgTKZCD+Am1lxV5IDyH7G6+ZUrQf5r6zvRAwCyY2f/DMc9Ai2+m7elWeMqkrbflqJJbQXkcex8TOWpPTEoqLvorAyAqok7NhaA7xjQkWQJQ+VXuUIknZyGQ1YvSohyv5I3pXv1TZ4zlSFmLL1K0ymy/3p2XsPJqPjPWcUG9/kSh6YmmMOxx1kngQCcC8IODj9aA6leYjqXvWY2gNJTbuOoX2QOC1am7q6yLjFKDg9Pgc0opUqHFCA5nxqqPvorFfXFE2M0sSGw0h1wYBrn9xgqfvi9M2IKQR3Zpv1f6eWTddajxHKccFA4tJwG0PYDU73MYDVBjJouzHdrcnA==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

DCD090706E42

00001000000507237013

Fecha y hora de certificación:

2022-11-09 15:22:17

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

LOAJ8107132X3

JOEL LOPEZ AGUILAR

418

IMP110114V70

Instituto Municipal de Planeación Urbana de Salvador Alvarado

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

8E23F05C-0900-49BD-B8A9-E0997515C787

00001000000509987332

F

81470 2022-12-27 19:11:41

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                              | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento  | No. de pedimento | No. de cuenta predial |           |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|------------------|-----------------------|-----------|
| 43211708                        | M100  | 1        | H87             | Pieza  | 150.000000     | 150.000000 |            |                  |                       |           |
| Descripción                     | MOUSE LOGITECH M100                             |          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe   |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado   | 150.000000 | Tasa             | 16.0000%              | 24.000000 |
| 44103105                        | T504120   | 2        | H87             | Pieza  | 125.000000     | 250.000000 |            |                  |                       |           |
| Descripción                     | TINTA GENERICA PARA IMPRESORA DE TINTA CONTINUA |          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe   |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado   | 250.000000 | Tasa             | 16.0000%              | 40.000000 |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

CONTADO

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 400.00

IVA 16.0000%

\$ 64.00

\$ 464.00

Sello digital del CFDI:

Qn7h7RYVR7I9potBIMrqcXkXWIMZo4IeSMM4j2Zie4auxRyabr9PsoalXQELIZe0q79Ak8NRYhXW4hn2RBfZVEzTFhjOWQZ6Iem6kMW30kkMVTnmRGiUqRNEIaCmzjn5u/YHBGCG7I/p5wleYIDTky7i/ICLwi2DPytwZKejuZaLhIX5hwQozlafW1yHQAQv8ZbUZoHVO4m60TjfS23TqAli/WImA49sJpeeNEbxbSL+eDmctMvu1+MRnXRZ5ejeVIhiBZZqb+PkAxGiqoaMYCogr8AHbD7o7xugde5aU7cfi0g0wY0h+zk+xZr+/qiDmtF43tulpKg1AadVGIRthw==

Sello digital del SAT:

hospMle2sQweE1pSLGxrw8ueB10yDmC6dYOxAWV3EzEO2o7AANbhP86G2dL0h5tmBcD4dZc8MkwBeFnPG15TO5bsayWlvkF7CHWYKwt3qdVve7lxzBQjhmOaVRVQ2Ej6JLEXc1Utnsu9JNiyjIBy5De6ie2+P//m9C5fxihpZkC2+JmQaVSAK/ToayymVBwcYNKsL3zCKx8F1IZGiZMI+MZfXmI6XkNhb/X5u1zSjNC68Zb9mNtFpuGoVqg1TkID+HI2rER7RC1b4r8SjSw6bf7PasiGQ5bl6D8srJldqkvr2nU5b3/0eZJ+RBTNR2qOtkNd6ahizrfod5kepj+6A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8E23F05C-0900-49BD-B8A9-E0997515C787|2022-12-27T20:11:42|MAS0810247C0|Qn7h7RYVR7I9potBIMrqcXkXWIMZo4IeSMM4j2Zie4auxRyabr9PsoalXQELIZe0q79Ak8NRYhXW4hn2RBfZVEzTFhjOWQZ6Iem6kMW30kkMVTnmRGiUqRNEIaCmzjn5u/YHBGCG7I/p5wleYIDTky7i/ICLwi2DPytwZKejuZaLhIX5hwQozlafW1yHQAQv8ZbUZoHVO4m60TjfS23TqAli/WImA49sJpeeNEbxbSL+eDmctMvu1+MRnXRZ5ejeVIhiBZZqb+PkAxGiqoaMYCogr8AHbD7o7xugde5aU7cfi0g0wY0h+zk+xZr+/qiDmtF43tulpKg1AadVGIRthw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

MAS0810247C0

00001000000505142236

Fecha y hora de certificación:

2022-12-27 20:11:42

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

LOAJ8107132X3

JOEL LOPEZ AGUILAR

421

IMP110114V70

Instituto Municipal de Planeación Urbana de Salvador Alvarado

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

406B5C32-30F7-4A31-897B-8193DD5FC4F1

00001000000509987332

F

81470 2022-12-30 12:07:50

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación      | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento  | No. de pedimento | No. de cuenta predial |           |
|---------------------------------|-------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|------------------|-----------------------|-----------|
| 44103105                        | T504320                 | 1        | H87             | Pieza  | 103.450000     | 103.450000 |            |                  |                       |           |
| Descripción                     | TINTA GENERICA MAGENTA  |          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe   |
|                                 |                         |          |                 |        | IVA            | Traslado   | 103.450000 | Tasa             | 16.0000%              | 16.552000 |
| 44103105                        | T504220                 | 2        | H87             | Pieza  | 103.445000     | 206.890000 |            |                  |                       |           |
| Descripción                     | TINTA GENERICA AMARILLA |          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe   |
|                                 |                         |          |                 |        | IVA            | Traslado   | 206.890000 | Tasa             | 16.0000%              | 33.102400 |
| 44103105                        | T504420                 | 1        | H87             | Pieza  | 103.450000     | 103.450000 |            |                  |                       |           |
| Descripción                     | TINTA GENERICA CYAN     |          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe   |
|                                 |                         |          |                 |        | IVA            | Traslado   | 103.450000 | Tasa             | 16.0000%              | 16.552000 |
| 44103105                        | T504120                 | 2        | H87             | Pieza  | 103.450000     | 206.900000 |            |                  |                       |           |
| Descripción                     | TINTA GENERICA NEGRA    |          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe   |
|                                 |                         |          |                 |        | IVA            | Traslado   | 206.900000 | Tasa             | 16.0000%              | 33.104000 |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

CONTADO

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 620.69

IVA 16.0000% \$ 99.31

\$ 720.00

Sello digital del CFDI:

AOqFpHWjCBFa1SQHFupV1QVPp093+UBJ715r2Mmw50zNLH0eUlpklrEcaoq+M95++I1mMXglR+iz1bJO007o2ZuZWnuFfaLDrLkZKkl2BU78WLYG6OlyEehECTJju+shngRKdDqfYtJRohnNNCcL1vpzxMLKRwTzY+ktbQ++GoGjcLkO941qW+L2BT+EoNdQFY/Cr7zc6x9BtyXv8ZqI/Snz0qaSZMGm+2twzVlj7qw1aVW32usx+VdQnrz3tnXbfaxDforp9BH/3y70VCHsXqe9Oe2HQQogWretbL4fcAebLLpr6wBOGul8IKljvx1hS5fygFSIHonRbl9c7+IJUg==

Sello digital del SAT:

WskVu8ey+ZzJnVjXyqr5pwD13THK23NTtM5lRkW2TSAao80oNSnXF9KihXKlfeaZnen7zOMXGYsxlD0sLUfifQqXBys3bfECnng7HaHcP2UwAWBgovSX+pKSrGNoOcmUSBxhS/pNpGDeT7VDXNczEWu/IW7Rn3vFwdLRdkg15nWOintxwYaCihcsiRwO4jTQzza5QVR712sEHvpQegQXF1V5TyDOF11vCHCAe2Tc8n3PP0DH4J54E5cHyQXGKojklaLtdE2ArlBXIbwVJZ9DQ+kj3MhphK+yG1D4H9X7wHduHNmZWfm2/EenPeYbg6Mu89T6UF7JJOHV3+NsWFC2g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|406B5C32-30F7-4A31-897B-8193DD5FC4F1|2022-12-30T13:07:51|MAS0810247C0|AOqFpHWjCBFa1SQHFupV1QVPp093+UBJ715r2Mmw50zNLH0eUlpklrEcaoq+M95++I1mMXglR+iz1bJO007o2ZuZWnuFfaLDrLkZKkl2BU78WLYG6OlyEehECTJju+shngRKdDqfYtJRohnNNCcL1vpzxMLKRwTzY+ktbQ++GoGjcLkO941qW+L2BT+EoNdQFY/Cr7zc6x9BtyXv8ZqI/Snz0qaSZMGm+2twzVlj7qw1aVW32usx+VdQnrz3tnXbfaxDforp9BH/3y70VCHsXqe9Oe2HQQogWretbL4fcAebLLpr6wBOGul8IKljvx1hS5fygFSIHonRbl9c7+IJUg==|00001000000505142236|]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0      Fecha y hora de certificación: 2022-12-30 13:07:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

CLE810525EA1

Nombre emisor:

CASA LEY

Folio:

2001209

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81460

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A605AE72-4E65-46B9-B518-7DE6175AF265

00001000000505288714

TBBAAF

81460 2022-12-07 11:38:18

Ingreso

Opcional para Grupos de Sociedades

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación          | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 47131800                        | 7503035298 228              | 1.000                    | H87             | PZ     | 82.04          | 82.04    |           | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | AROMATIZANTE REPUESTO GLADE |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 82.04     | Tasa                   | 16.00%       | 13.13   |
| Número de pedimento             |                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                             |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

1

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

\$ 82.04

\$ 13.13

\$ 95.17

Sello digital del CFDI:

PM8A2Q7WKjEdWNkU6TlaGmWmOUOdZnM4xs/RNCTvyO9whlf+Q4LaJlZOAxDTLcd4U5eh+Wp0JWr6/laKHOrgoch2azc/7r+PxxqAhBy/bLyezCZjW9fbGQcqzCfGLtqn4sJtUgHY0xPRjZEVaQeNUJRuzxuRO+MMksQBkfgakQZpSg47FYhrygcqu25nf/DSkpg1ILDdjBab+g/49suRZxP3wBLbJAqt1S0JF3Hl/iCCqv0r5tbE447f2nj7GQrC8aWlJeBVfQfRtyzDENLwNxuo866ajFwg053R53noLu/iGOOHpHNbp0JVQl8w/BVWLvDhWbKKxqhpNqxGNVbuQ==

Sello digital del SAT:

GFhKzmzKwM+mW/4PioVAmWor1qjCdsqcmrzOylUd5Nkdz31P/bJBfuCIEhOM9eQGFrwg0yps0KFWOvNjScno28OEylwngmVx+HOKANCapy3uUPtEo1ar3vIC/8XE0PBCDgW2HGnzqqIk4zzjWdWG02fKrgRaiBIFRfaRwWn+KK+vr1KcmXn/43kfrWqsZ4g7V8C0m4IRk8fpvd9Qpjn85eEPviMCjddi8NIJ8VxFtUloJPE7rKbMfZoJcWECLVgftbVQKOgzSORZdVO9vuc/Z5ZOxPyDRJLb4ZvyM5XNrCyof47/3p7cu/mlb42xpOnlkBZY8AYm/Sm4n40NY60HPmA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|A605AE72-4E65-46B9-B518-7DE6175AF265|2022-12-07T12:38:43|ICA050422AA6|PM8A2Q7WKjEdWNkU6TlaGmWmOUOdZnM4xs/RNCTvyO9whlf+Q4LaJlZOAxDTLcd4U5eh+Wp0JWr6/laKHOrgoch2azc/7r+PxxqAhBy/bLyezCZjW9fbGQcqzCfGLtqn4sJtUgHY0xPRjZEVaQeNUJRuzxuRO+MMksQBkfgakQZpSg47FYhrygcqu25nf/DSkpg1ILDdjBab+g/49suRZxP3wBLbJAqt1S0JF3Hl/iCCqv0r5tbE447f2nj7GQrC8aWlJeBVfQfRtyzDENLwNxuo866ajFwg053R53noLu/iGOOHpHNbp0JVQl8w/BVWLvDhWbKKxqhpNqxGNVbuQ==|00001000000508985003|]

RFC del proveedor de certificación: ICA050422AA6      Fecha y hora de certificación: 2022-12-07 12:38:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000508985003

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

PET0309111I2

Nombre emisor:

PETROPLAZAS

Folio:

26247

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Código postal del receptor:

81460

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B54D5912-00BC-4008-B5B4-BBACC800951E

00001000000505624616

GUA

81469 2022-12-19 09:59:12

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación              | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 15101514                        | PL/9160/EX<br>P/ES/2015- 406028 | 22.862                   | LTR             | LITRO  | 18.9203        | 432.56   |           |             | Si objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MAGNA                           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                 |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 421.48    | Tasa        | 16.00%                 | 67.44   |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 432.56

\$ 67.44

\$ 500.00

Sello digital del CFDI:

KQmeHk4gZtY1HbDU4hqwN+FvorzCXli/K6d/UuQfWRh01g2sOhXWkLJUDT7nQoGG0NSQN6HWZexuQ8FYOMiaU2AxUNm3hTdi6FxALYidZh5EQJrOHyHpF35Ou5tIolmBp1MbWsbWEO TI0OcW0XesYUkngTgowlUy2taHW069K8aZH7f0Rp+TIIBZlwNnij3uDbSHPeZ7+Ux5zM2Y7iB3YBRc79X244f1yXDj72a0JinLZHPkeuKKbM255A3Pt5oXpSFHdh8p+l2si/pe3wYR9/+/8fq84Z Q3zqrhyGHH71OaHMAjtFt4nP3YnSohRytyrl/wGtVRopbixf54l8QIA==

Sello digital del SAT:

M2kkKBf8NvTx+6CcahUYwFDX9koohPFJvlyt4re2G7rVmoWOPqAFIoo89WQVxAFdrE0xePqhEctR5loYW7NORaVltY200yyubd+M5E8a4sO1pvKqfA6JZ2Kkp0L0Pr4PKk2fvd9G4Wyyv4O VfC8/HDGqba8Jdmpfpf+7zbpOcL5xr3IRHGsVBDJiC2oSHdYocm9P5CE4ZjZQPkuqrN0WLL788PZtpEe5h9GR2tDhl3MRmsYz/OnEZLAS1d3iCxC3URF18Z0Uwi2RQeverVrP8/bt2UqDf7 dGetNDMGfPRtq2+a+MX6BTD0z3TAHWI3d9RMIaUyQbqJ9YHA3ymMA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B54D5912-00BC-4008-B5B4-BBACC800951E|2022-12-19T10:59:46|DCD090706E42|KQmeHk4gZtY1HbDU4hqwN+FvorzCXli/K6d/UuQfWRh01g2sOhXWkLJUDT7nQoGG0NSQN6HWZexuQ8FYOMiaU2AxUNm3hTdi6FxALYidZh5EQJrOHyHpF35Ou5tIolmBp1MbWsbWEO TI0OcW0XesYUkngTgowlUy2taHW069K8aZH7f0Rp+TIIBZlwNnij3uDbSHPeZ7+Ux5zM2Y7iB3YBRc79X244f1yXDj72a0JinLZHPkeuKKbM255A3Pt5oXpSFHdh8p+l2si/pe3wYR9/+ /8fq84ZQ3zqrhyGHH71OaHMAjtFt4nP3YnSohRytyrl/wGtVRopbixf54l8QIA==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

DCD090706E42

00001000000507237013

Fecha y hora de certificación:

2022-12-19 10:59:46

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:PGU740216DW9

Nombre emisor:PAPELERA DE GUAMUCHIL

Folio:1101

RFC receptor:IMP110114V70

Nombre receptor:INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:BE0BF149-D6A1-4DE9-9017-1A15B4A7E982

No. de serie del CSD:00001000000513914857

Serie:FVC

Código postal, fecha y hora de emisión:81400 2022-12-05 12:46:09

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|-----------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 44121600                        | ENG025                            | 3.00     | H87             | PIEZA  | 15.52          | 46.56    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | ENGARGOLADO EXPIROFLEX            |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 46.56     | Tasa             | 16.0000%              | 7.45    |
| 43201808                        | CDS01                             | 10.00    | H87             | PIEZA  | 7.33           | 73.30    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CD CON SOBRE PZA.                 |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 73.30     | Tasa             | 16.0000%              | 11.73   |
| 14111507                        | HO008                             | 2.00     | H87             | PIEZA  | 129.31         | 258.62   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PAQUETE HOJAS CARTA CON 500 PZAS. |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 258.62    | Tasa             | 16.0000%              | 41.38   |
| 60121523                        | PB042                             | 1.00     | H87             | PIEZA  | 46.55          | 46.55    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PLUMAS BIC PUNTO MED. C/12 PZAS.  |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 46.55     | Tasa             | 16.0000%              | 7.45    |
| 44121708                        | MTA01                             | 1.00     | H87             | PIEZA  | 15.52          | 15.52    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MARCATEXTO AZOR PZA.              |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 15.52     | Tasa             | 16.0000%              | 2.48    |
| 44111515                        | CA063                             | 2.00     | H87             | PIEZA  | 50.86          | 101.72   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CAJA ARCHIVO CARTON OFICIO PZA.   |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 101.72    | Tasa             | 16.0000%              | 16.28   |
| 44121600                        | ENC02                             | 1.00     | H87             | PIEZA  | 206.04         | 206.04   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | ENGRAPADORA DELFOS D-140          |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 206.04    | Tasa             | 16.0000%              | 32.97   |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 748.31

Impuestos Trasladados IVA 16.0000%\$ 119.74

Total\$ 868.05

Sello digital del CFDI:

OzMICml+9lX6ek8Gc481RZSuRphTWr7H3/7FWRk2FBie5lGKdpkr//F5yQyn71aa6yiDG1r/tB2r4dvmAu9pPfddzprc6ga/nxXf+VcXn/lrxu4e5MeWf6ns+UzaLv+GjX4Oln4HhG4Mvmx1kkWNsQ6UdO9lRxtEzG5ctlpyCbySJf7EoCdTEoPNrn3iyQL9BbJ1pM81hvwEBiHoXiaCzKe7l//QP6hWuINRoqx13z3MZFYzAfqlB8kLbn3gon4uNzE9JpkCwUUGAOgytoLPYG9rHsi2g7iugUHFUdpoOlaLdt9luGoP/062lkd6xGshBYRdzDTNB7VV1Dj4lCircQ==

Sello digital del SAT:

RWde+8ilFggExWw5Sv8vTB22Qle04c/4lCyvYG/pgaGvD8a6GWS0lDX9DWKXfBOaQTLvZNWKW1EMNTZOFdGpBQdkKyGE6BIPYl4UqMVAViV370ZmEttTxMIWgUpIDa4QOMQKTVPhELyXKkxL/W9GscVjcOeYaVixtAN8lOGdLaeWOPlY4ZfiPMmK3y9bZ2W3/Btd5QCMmNu+9TjOYavwX0D3OjtbJhycWCppVvYNFM5zSOP3Ff5G68MWzVg6x+yYLCWdKTJ26g3iSd3pSPtO4eNOdyM84J8isxZ4lhFx86lIt7+Y/uSIG3TSsdH+A2mHxKPfmm+p46gVQ6mhdIw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BE0BF149-D6A1-4DE9-9017-1A15B4A7E982|2022-12-05T13:46:12|MAS0810247C0|OzMICml+9lX6ek8Gc481RZSuRphTWr7H3/7FWRk2FBie5lGKdpkr//F5yQyn71aa6yiDG1r/tB2r4dvmAu9pPfddzprc6ga/nxXf+VcXn/lrxu4e5MeWf6ns+UzaLv+GjX4Oln4HhG4Mvmx1kkWNsQ6UdO9lRxtEzG5ctlpyCbySJf7EoCdTEoPNrn3iyQL9BbJ1pM81hvwEBiHoXiaCzKe7l//QP6hWuINRoqx13z3MZFYzAfqlB8kLbn3gon4uNzE9JpkCwUUGAOgytoLPYG9rHsi2g7iugUHFUdpoOlaLdt9luGoP/062lkd6xGshBYRdzDTNB7VV1Dj4lCircQ==||00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación:MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:2022-12-05 13:46:12

No. de serie del certificado SAT00001000000505142236



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

AUPJ5912079P0

JOSEFINA ANGULO PEREA

668

IMP110114V70

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

D6BDB858-581D-48C9-B384-B400E2EFCF67

00001000000510460868

81490 2022-12-29 13:53:49

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación             | Cantidad | Clave de unidad | Unidad   | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|--------------------------------|----------|-----------------|----------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 01010101                        | 19LTS                          | 15.00    | ZZ              | GARRAFON | 15.00          | 225.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | GARRAFONES CON AGUA PURIFICADA |          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                |          |                 |          | IVA            | Traslado | 225.00    | Tasa             | 0.0000%               | 0.00    |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Tipo de cambio:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Contado

1

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

\$ 225.00

\$ 0.00

\$ 225.00

Sello digital del CFDI:

FX+23sSTbxDsV1SrBglTseoGPkPLU1uJgP8xzyP9RMhguIDj+CA7h3161JyryFVDrkNW9Kqa7W2aPF8S3l8EEb82SbJT95be2gZHW6W7TJrNlaWVEAMYFibCugAjKenIUWQrvG6gT+7vOa29eN2/W4VyIOoYLq49ldJJZRgcTTE+WNDMz6/UJDL9tVRqj6dCa9sBzCUsYIMvTjzwXYpm0vPrbftAHttPT2xpFSI2bieoVQnE2C/2xd/3tmTa0jQfX+yRNIXO2/4ABo5Q+KuHmtd8ARx6Ub8AzH4EE+Zj9uk0Q+GsFGnB/E5YNjimOoOZfUblLhDiOMZH69mDtCyg==

Sello digital del SAT:

uyl2QoB7nomi4exP/1deKVHoiNFRJZ66mk3vjoueA2p7piAMPqneKylySV6PvrFUXExeKrdYTcExLgj9Vup9+LbNf5XB0a6XrpQP70mE3r2Yhrp9pZBQuXoWqW2RMqGPkyU65mo0Vd6tloAANgdKWJWRDI8Nj/9RlinLPdVFgZmdjbxYuL6UGeLo1XGP9ONMv8EkgLMad6bRPW5YSVOBZXCJtlSzqL3MZH8Ac6OQZWuOolsUGuVS1BPgNHfxMAqqXV8li+TmTaLpEd5XDCJTzilQgU77UwnK05YItS9kHH4NQzxk6AvJWAnoVZr8eE0J64531aXuhoMFRthTvTE5vw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D6BDB858-581D-48C9-B384-B400E2EFCF67|2022-12-29T16:06:39|PPD101129EA3|FX+23sSTbxDsV1SrBglTseoGPkPLU1uJgP8xzyP9RMhguIDj+CA7h3161JyryFVDrkNW9Kqa7W2aPF8S3l8EEb82SbJT95be2gZHW6W7TJrNlaWVEAMYFibCugAjKenIUWQrvG6gT+7vOa29eN2/W4VyIOoYLq49ldJJZRgcTTE+WNDMz6/UJDL9tVRqj6dCa9sBzCUsYIMvTjzwXYpm0vPrbftAHttPT2xpFSI2bieoVQnE2C/2xd/3tmTa0jQfX+yRNIXO2/4ABo5Q+KuHmtd8ARx6Ub8AzH4EE+Zj9uk0Q+GsFGnB/E5YNjimOoOZfUblLhDiOMZH69mDtCyg==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

PPD101129EA3

00001000000504204971

Fecha y hora de certificación:

2022-12-29 16:06:39



RFC emisor:

SVT110323827

Nombre emisor:

SIMPLIFICANDO LA VIDA CON TECNOLOGIA

Folio:

441945

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

EE86A735-8976-4406-9C01-0448A98E0F9C

00001000000508284966

SOFAFL

72830 2022-12-27 13:15:35

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                | Cantidad | Clave de unidad | Unidad   | Valor unitario | Importe    | Descuento  | No. de pedimento | No. de cuenta predial |            |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|----------|----------------|------------|------------|------------------|-----------------------|------------|
| 84111506                        |   | 1        | E48             | Servicio | 931.034483     | 931.034483 |            |                  |                       |            |
| Descripción                     | Paquete 100 cfdis * Fecha de pago 2022-12-27 (TM) |          |                 |          | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe    |
|                                 |   |          |                 |          | IVA            | Traslado   | 931.034483 | Tasa             | 16.0000%              | 148.965517 |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Contado

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

IVA 16.0000%

\$ 931.03

\$ 148.97

\$ 1,080.00

Sello digital del CFDI:

dbYJHEpVVu/dhkr6tCg+ootWOwH9ex7yAjkPg/fo1P7CtgGt31/+mIlg5uqliskS/bpOwflCUUkR4B/+fkCtfqDF/iKnKfYUXoP5eaARGkUdZyEKUGVZEfjD9P2K0xKznn2Yh/qsnOVt03mRRa/Vo+oJte74gok4w4sLpGpEotQC5e10XRele3GiFIEonfPn+jZH58tTDqu7xC38u/MCD4lgMbFMcTR8zbGuYHJnqWcDigOhehG/O0HpXYpKojpNlfkleXwPyPeJt0qOikfR/QvrJl++SDM5ndpofrDmmNQcHAEez1UUyuHNxMEWnpTy92NanimgelQSHvUC0R8q/jQ==

Sello digital del SAT:

jsVWKMYFPBO2K2xZ9Ae4GRJSk4BP/caKS8etdZauwqa0nwC+ZWZwDqC0swVaxO1/aTg5n4Oo9XEjHcyQt/u1+dHy3ASSq2/EufToxKaF6kCN50mcjHlkmrKZ/7CeOXOcY2fJRs5/3LPplD8FBQqoDSEUxuJjcwqX6Lji+W0tT7JK5KeXDrngwRRbjbRskAFy2fcp1igY1KR3a3qg97Le9RXWBmPQ+g5fj5a0kIk8sHMB5TgsEq5CneXyCEeqEC8KnT/7c0h5DINOoXdmXjIMimi0GvS/0mTRYEXFLrpegQdtKHmjVD3jOko6qmHXBFAzTbJ1iIOemyz3BOApzg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EE86A735-8976-4406-9C01-0448A98E0F9C|2022-12-27T13:17:33|SVT110323827|dbYJHEpVVu/dhkr6tCg+ootWOwH9ex7yAjkPg/fo1P7CtgGt31/+mIlg5uqliskS/bpOwflCUUkR4B/+fkCtfqDF/iKnKfYUXoP5eaARGkUdZyEKUGVZEfjD9P2K0xKznn2Yh/qsnOVt03mRRa/Vo+oJte74gok4w4sLpGpEotQC5e10XRele3GiFIEonfPn+jZH58tTDqu7xC38u/MCD4lgMbFMcTR8zbGuYHJnqWcDigOhehG/O0HpXYpKojpNlfkleXwPyPeJt0qOikfR/QvrJl++SDM5ndpofrDmmNQcHAEez1UUyuHNxMEWnpTy92NanimgelQSHvUC0R8q/jQ==|00001000000516627981||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SVT110323827

00001000000516627981

Fecha y hora de certificación:

2022-12-27 13:17:33

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

PGU740216DW9

Nombre emisor:

PAPELERA DE GUAMUCHIL

Folio:

1115

RFC receptor:

IMP110114V70

Nombre receptor:

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION URBANA DE SALVADOR ALVARADO

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

F80B8B28-0C66-4BAB-98F6-9011120931DF

00001000000513914857

FVC

81400 2022-12-29 18:01:56

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                      | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 44122003                        | RE001                                   | 5.00     | H87             | PIEZA  | 53.45          | 267.25   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | RECOPIADOR T/CARTA                      |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 267.25    | Tasa             | 16.0000%              | 42.76   |
| 60121518                        | LM011                                   | 1.00     | H87             | PIEZA  | 56.04          | 56.04    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | LAPIZ MIRADO CAJA CON 12                |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 56.04     | Tasa             | 16.0000%              | 8.97    |
| 55121606                        | HA002                                   | 10.00    | H87             | PIEZA  | 2.59           | 25.90    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | HOJAS CALCOMANIA PZA.                   |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 25.90     | Tasa             | 16.0000%              | 4.14    |
| 14111507                        | HO008                                   | 3.00     | H87             | PIEZA  | 129.31         | 387.93   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PAQUETE HOJAS CARTA CON 500 PZAS.       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 387.93    | Tasa             | 16.0000%              | 62.07   |
| 14111530                        | CPP001                                  | 1.00     | H87             | PIEZA  | 59.48          | 59.48    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CUBO POSIT COLORES PASTEL CON 4         |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 59.48     | Tasa             | 16.0000%              | 9.52    |
| 14111507                        | HO007                                   | 1.00     | H87             | PIEZA  | 1163.79        | 1163.79  |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CARTON HOJAS T/CARTA CON 5000           |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 1163.79   | Tasa             | 16.0000%              | 186.21  |
| 44122010                        | PH001                                   | 2.00     | H87             | PIEZA  | 81.90          | 163.80   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | PROTECTOR HOJAS PAQUETE 100 PZAS.       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 163.80    | Tasa             | 16.0000%              | 26.21   |
| 43201808                        | CDS01                                   | 15.00    | H87             | PIEZA  | 7.33           | 109.95   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CD CON SOBRE PZA.                       |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 109.95    | Tasa             | 16.0000%              | 17.59   |
| 14111507                        | HD001                                   | 1.00     | H87             | PIEZA  | 314.66         | 314.66   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | HOJAS DOBLE CARTA PAQ. CON 500          |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 314.66    | Tasa             | 16.0000%              | 50.35   |
| 31201512                        | CJ071                                   | 1.00     | H87             | PIEZA  | 31.90          | 31.90    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CINTA JANEL 24X65 PZA.                  |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 31.90     | Tasa             | 16.0000%              | 5.10    |
| 44122104                        | CBG001                                  | 1.00     | H87             | PIEZA  | 36.21          | 36.21    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CAJABLINDER MEDIANO 32 M.               |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 36.21     | Tasa             | 16.0000%              | 5.79    |
| 44122104                        | CBM01                                   | 1.00     | H87             | PIEZA  | 73.28          | 73.28    |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | CLIPS BLINDER SMART 51 M. CAJA 12 PZAS. |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |   |          |                 |        | IVA            | Traslado | 73.28     | Tasa             | 16.0000%              | 11.72   |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

\$ 2,690.19

\$ 430.43

\$ 3,120.62

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

**Sello digital del CFDI:**  
jEyYxaW/zvn8FGfq5J9qE5z82eeintklzU6w7IQLKQ/ABCAppy1WqHNEpSuDlpfOE4Y3VRE04tSjOhqOSBno0J5Nb3l76DuEzdbwBhaUHXy2APqpm3JQ4gllhVVP0nYu9s1QmAepDTRVQu/cS5SXAN13rmfpu2fhvDuFk/R6MxXgJwRA4KEhy8XOX5W7NEupgK0Jz8b5Ue0plqmXUtpxg6rZ9YmGLBfa4zPz9z4FTIBYdY09aCXcKY92u2xh/BdbAXvx+dk0UjVlrZH2RRQjpDUuDMEnZfwx9nxfZ+Trx8RHO3lJEt1PvW5WeelxEJxzoGK/wr6vW3/z5/CY035fsg==

**Sello digital del SAT:**  
ouyURiWhmHeiqSLN3TI9Ea1WbozxVBz9mIKuN3VHXextpuLF0GQcEUIFbL1uJx59QxVlpg7Ln/b1uhO7iDRYSRryIRKyyW0omB2G4Y/XUzZE+OvbJlpyU8v6uZ2gKsfD8ec+gpTIX4RSTKKzDxBW2TdEmmcDwnF3SiJlbqs80XmvlI9a2vZ0XLjp2noxHkfNCt9ub4wX6BUsw2TOwPkqYgg+/zYBvTCofbjH5l9Yc2hWgMUIBJaq0Dq4D+ONzv4wMj15eM4op9SSDI+ibokcnOUbCaVMU5+X5HY67yMrR2bqvB4jL7Ecs6DYLJgJHnrduoNRInOreaAYtJUIESj5mw==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|F80B8B28-0C66-4BAB-98F6-9011120931DF|2022-12-29T19:01:59|MAS0810247C0|jEyYxaW/zvn8FGfq5J9qE5z82eeintklzU6w7IQLKQ/ABCAppy1WqHNEpSuDlpfOE4Y3VRE04tSjOhqOSBno0J5Nb3l76DuEzdbwBhaUHXy2APqpm3JQ4gllhVVP0nYu9s1QmAepDTRVQu/cS5SXAN13rmfpu2fhvDuFk/R6MxXgJwRA4KEhy8XOX5W7NEupgK0Jz8b5Ue0plqmXUtpxg6rZ9YmGLBfa4zPz9z4FTIBYdY09aCXcKY92u2xh/BdbAXvx+dk0UjVlrZH2RRQjpDUuDMEnZfwx9nxfZ+Trx8RHO3lJEt1PvW5WeelxEJxzoGK/wr6vW3/z5/CY035fsg==|00001000000505142236||  
**RFC del proveedor de certificación:** MAS0810247C0      **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-29 19:01:59  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000505142236